
 

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________________ 

 

от 08.05.2024 г.                                      РЕШЕНИЕ                                        № 85/159 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства территории   
Побединского сельского поселения, утвержденные Решением  
Побединской сельской Думой от 12.08.2022 г. № 53/107. 
 

          

          В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Федеральным Законом от 11.0206.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 
Федерального Закона « О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», а также в целях обеспечения благоустройства, 
озеленения, санитарно-эпидемиологического благополучия населения, приведению к 
действующему законодательству, Побединская сельская Дума 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Правила благоустройства территории Побединского сельского 
поселения, утвержденные Решением Побединской сельской Думой  от 12.08.2022 

г. № 53/107 следующие изменения и дополнения: 
1) Статью 28 Правил благоустройства территории Побединского сельского поселения 

считать утратившим силу. 
  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 

 

 

 

 

        Глава Побединского 

        сельского поселения:                                                                  С.В.Князев  

 


